Copyright (C) 2013 GMO CLOUD,KK. All Rights Reserved.

平成 25年 5月 20日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ ク ラ ウ ド 株 式 会 社

   代表者名  代 表 取 締 役 社 長  青 山  満

（コード番号：3788 東証マザーズ）

問 合 せ 先   常務取締役コーポレート部門統括 閑野 倫有

（TEL：03-6415-6100）

株主優待制度変更について

 当社は、本日開催（平成 25 年 5 月 20 日）の取締役会において、株主優待制度の変更について下記の通り

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．実施時期及び実施対象者

 平成 25 年 6 月 30 日現在の株主名簿に記録された 1 単元（1 株）以上を保有されている株主様を対象に実

施いたします（株主優待のご案内については平成 25年 9月下旬送付予定です）。

 ２．変更理由

当社の株主優待制度は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社の事業内容をご理解してい

ただくことならびに中長期保有していただける株主様を増やすことを目的として実施しております。

今般、当社を取り巻く経営環境の変化や今後の当社の事業展開などを総合的に勘案し、株主優待制度の内容

を変更させていただくことといたしました。

３．変更内容

項目  変更前 変更後

ご利用範囲 家族名義での利用可 株主様のみ利用可

GMO クリック証券における GMO

クラウド株式買付手数料のキャッ

シュバック

変更なし 変更なし

GMO クリック証券における売買手

数料のキャッシュバック

上限 5,000円 上限 3,000円

GMO クラウドグループが提供する

サービスの利用料（ご契約プラン利

用料）

対象期間に生じた月額利用料相当

額を対象に上限 2,500円×2回をキ

ャッシュバック

申請のあった 2 サービスの対象期

間に生じた支払額を対象に5,000円

を上限にキャッシュバック

以 上